
Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci při zajištění činností v rámci 
klinického hodnocení 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, uzařené dne 24. 3. 2022 mezi: 

VUAB Pharma a.s. 
Sídlo: Vltavská 53, 252 63 Roztoky 
IČ: 63078180 
DIČ: CZ63078180 
Zastoupený: Ing. Janem Menglerem, C S c , předsedou představenstva, na základě 
písemného pověření představenstvem společnosti 
(dále jen „Zadavatel") 

a 

Masarykova Univerzita, 
Sídlem: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Lékařská Fakulta 
Na adrese: Kamenice 5, 625 00 Brno 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
Zastoupená: prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D., děkanem 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou dle zák. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku 
(dále jen „pověřená instituce") 

I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely výše uvedeného dne a roku smlouvu o spolupráci na činnostech 
vztahujících se ke klinickému hodnocení humánního léčiva s názvem TU-31 (dále jen 
„Smlouva"). 

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně číselného označení projektu CZECRIN - Český 
národní uzel Evropské sítě infrastruktur klinického výzkumu dohodly na nahrazení znění 
čl. II odst. 1 písm. d) Smlouvy následujícím: 

- při publikaci veškerých výsledků a zpráv ze studie uvádět ve všech materiálech 
text: „Podpořeno ze státního rozpočtu prostřednictvím MŠMT projektem VVI 
CZECRIN (LM2023049)." nebo v anglické verzi „Supported by the national budget 
through MEYS, LRI CZECRIN (LM2023049)." 

Pověřená instituce je oprávněna jednostranně upravit zněni výše uvedené dedikace 
zasláním tohoto nového znění prostřednictvím emailu na adresu kontaktní osoby 
Zadavatele. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Smluvní strany prohlašují, že pojmy použité v tomto dodatku mají stejný význam jako 
pojmy v doplňované Smlouvě. 

Strana 1 z 2 



3. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto dodatku se nedotýká platnosti tohoto dodatku 
jako celku nebo platnosti Smlouvy jako celku. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma stranami a účinnosti 
zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (dále jen „zákon o registru 
smluv"). 

5. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tohoto dodatku si vzájemně vyjasnily, které 
části tohoto dodatku podléhají utajení a nebudou zveřejněny v Registru smluv. 

6. Nezveřejní-li Smluvní strany část tohoto dodatku v Registru smluv dle zákona o Registru 
smluv, sledují tím ochranu vzájemných legitimních zájmů, zejména ochranu práv 
duševního vlastnictví, obchodní tajemství, know-how, utajovaných informací, osobních 
údajů nebo obdobnou ochranu práv třetích osob. 

7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 

8. Na důkaz souhlasu se zněním tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy. 

Strana 2 z 2 


